ciascun Comune potrà presentare più istanze, ognuna 
relativa ad un solo progetto o lotto funzionale, che godranno del totale abbattimento della 
quota interessi nel limite massimo per ciascuna istanza e complessivo di € 2 milioni di 
mutui; 

•   uno stanziamento massimo di € 13.000.000,00 (tredicimilioni/00) di contributi in conto 
interessi, per interventi realizzati dai Comuni medi (da 5.001 a 100.000,00 abitanti non 
capoluogo) dalle Unioni dei Comuni e Comuni in forma associata. Ciascun ente di cui al 
presente alinea potrà presentare più istanze, ognuna relativa ad un solo progetto o lotto